
KUJIP01BMQRD

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE PRODUKTŮ

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,OZ“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZzVZ") mezi

Kraj Vysočina
Sídlo: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 T /fahrP
Zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem '^
IČO: 70890749 DIČ: CZ70890749
Tel: 564 602 111 Fax: 564 602 420
E-mail: posta@kr-vysocina.cz ID datové schránky: ksab3eu
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této Smlouvy je: Ing. Petr Pavlinec,
e-mail: pavlinec.p@kr-vysocina.cz, tel.: 564 602 114.
(dále jen „Kupující1 11)

a

Prodávajícím: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 11012 
Zastoupen: Ing. Martinem Stejskalem, členem představenstva 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. účtu: 6563752/0800
IČO: 043 08 697 DIČ: CZ 043 08 697
Tel: +420 910 978 111 E-mail: prodej.jihlava@autocont.cz 
ID datové schránky: ctb7phe

dále jen „Prodávající"; Prodávající společně s Kupujícím také jen „Smluvní strany",

dne 25.9.2018 (dále jen „Smlouva") jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Technologické centrum Kraje Vysočina 2016 - infrastruktura 2“, část 2 Bezpečnostní 
infrastruktura. Smlouva nabyla účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, tj. 27.9.2018.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě.

íJU /Qf'iV/'-v n

1. Úvodní ustanovení

1.1. Část plnění ze Smlouvy spočívající zejm. v instalaci ve smyslu čl. 2.4.3 Smlouvy závisí 
na poskytnutí součinnosti ze strany Kupujícího - zajištění dostatečné připravenosti 
prostředí TCK.

1.2. Nezbytná připravenost prostředí TCK k provedení plnění dle Smlouvy spočívá zejména 
v dokončení dodávky a instalace HW a SW, které Kupující zajišťuje na základě 
smlouvy uzavřené ve veřejné zakázce „Technologické centrum Kraje Vysočina 2016 - 
infrastruktura 3".

1.3. Jelikož k uzavření smlouvy na plnění související veřejné zakázky „Technologické 
centrum Kraje Vysočina 2016 - infrastruktura 3“ došlo z důvodu nutnosti opakovat 
zadávací řízení až dne 2.11.2018 s účinností 9.11.2018 (uveřejnění v Registru smluv),

1



dojde podle smlouvy a postupu plnění dle této smlouvy k dokončení dodávky 
a instalace HW a SW pro TCK, které je nutné k dokončení Smlouvy, až k 9.5.2019.

1.4. Vzhledem ktomu, že plnění ze Smlouvy mělo být dokončeno do 27.3.2019 (6 měsíců 
od účinnosti Smlouvy), avšak překážky na straně Kupujícího pro řádné zahájení 
a provedení instalace dle 2.4.3 Smlouvy budou trvat do 9.5.2019, dohodly se Smluvní 
strany na adekvátním prodloužení lhůty plnění o dobu, po kterou nebude moci 
Prodávající, z důvodů na straně Kupujícího, plnit ze Smlouvy, a to do 27.5.2019, tj. 
o dva měsíce.

1.5. Jelikož důvody prodloužení lhůty plnění spočívají v překážkách na straně Kupujícího, 
vznikly v průběhu plnění ze Smlouvy, a lhůta se prodlužuje výhradně o dobu trvání 
takových překážek, uzavírají Smluvní strany tento dodatek jako nepodstatnou změnu 
Smlouvy v souladu a s odkazem na ust. § 222 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2 Změna smlouvy

2.1. S ohledem na důvody uvedené výše se čl. 3.1 Smlouvy mění takto:
„ 3.1 Věci dle této Smlouvy Prodávající dodá a instaluje do osmi měsíců ode dne 
účinnosti této Smlouvy. Kupující příjme i dřívější plnění."

2.2. Ostatní ujednání ve Smlouvě se nemění.

Sochorova 23, 616 00 Brno 
Tel.: 910 973 444 
DIČ: GZ04308697

2


